
INDUKCIJAS GADS 
– tavs atbalsta plecs

Neesi viens pēc skolotāja kvalifikācijas iegūšanas 
 atrodi savu atbalsta kopienu!

Kas ir Indukcijas gads?
Projekts, kas nodrošina atbalsta pasākumus 
jaunajiem skolotājiem:

Iepazīsi citus jaunos skolotājus
Saņemsi emocionālu atbalstu 
Redzēsi savu izaugsmi
Kļūsi pārliecinātāks par sevi
Paplašināsi redzesloku
Gūsi iedvesmu darbam un personīgai 
izaugsmei

Saņemsi stipendiju

Kas NAV Indukcijas gads?

Studiju programma
Kvalifikācijas darbu un garu 
mājasdarbu pildīšana

Tava darba kontrole
Atskaišu pildīšana
Izglītības iestādes inspekcija

Tuvākā uzņemšana: 2025. gada jūnijā
Meklē ziņu e-pastā vai raksti: 

IndukcijasGads@gmail.com!

satiec citus 
jaunos 

skolotājus 
reģionā

saņem kuratora
padomu

praktiskas 
tiešsaistes
mācības

ikmēneša 
stipendija

Vairāk uzzini šeit:

“Indukcijas gada atbalsts jaunajiem 
pedagogiem pēc skolotāja kvalifikācijas 

iegūšanas”
projekts Nr.4.2.2.7/1/23/I/001

Projekta vadošais partneris:
Latvijas Universitāte

Sadarbības partneri: Daugavpils Universitāte, 
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija, 

Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija, RSU Latvijas 
Sporta pedagoģijas akadēmija, RTU Liepāja.

K
at

ru
 n

ed
ēļ

u 
tr

eš
di

en
as

 v
el

tī
si

 s
av

ai
 p

ro
fe

si
on

āl
aj

ai
 la

bi
zj

ūt
ai

–
vi

ss
 ir

 p
lā

no
ts

 tā
, l

ai
 t

ev
i a

tb
al

st
īt

u 
un

 a
ts

lo
go

tu
.


